

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příroda spojuje-Branaldova cesta, technická a dopravní infrastruktura, ... - Přeložka kabelu nn

Objekt: SO 01 - Kabel nn - montáž + zemní práce

Okres: KV - Karlovy Vary Datum: 11.09.2014

Zadavatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem						0,00		
D		POB0001	KABEL NN - MONTÁŽ	ÚSEK	1,000	0,00		
1	M	PCEA25A	KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	M	14,000		0,00	
2	zhot	1000015590	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2	M	14,700		0,00	
VV		14*1,05 Přepočetné koeficientem množství			14,700			
3	M	PCIA56A	UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	4,000		0,00	
4	M	PCLA80A	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	KS	2,000		0,00	
5	zhot	1000084890	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 3-L(70-150)	KS	2,000		0,00	
VV		1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ						
6	zhot	1000085270	SPOJKA KABEL/36KV 120 ALU-ZE	KS	6,000		0,00	
VV		RM/SM-120 SE-150\GPH			6,000			
7	zhot	1000085290	SPOJKA KABEL/36KV 70 ALU-ZE	KS	2,000		0,00	
VV		RM/SM-70 SE-95\GPH						
8	M	PCHA33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	8,000		0,00	
9	zhot	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-3590S0	KS	8,000		0,00	
10	zhot	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,080		0,00	
VV		8*0,01 Přepočetné koeficientem množství			0,080			
11	M	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	12,000		0,00	
D		POB0002	KABEL NN - ZEMNÍ PRÁCE	ÚSEK	1,000	0,00		
12	M	PEDA38A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	14,000		0,00	
13	M	PEFA34A	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	14,000		0,00	
14	M	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	2,000		0,00	
15	zhot	9870020290	CEZDSO PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	256,000		0,00	
VV		2*128 Přepočetné koeficientem množství			256,000			
16	M	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	M	16,000		0,00	
17	zhot	1000327780	FOLIE VYSTR.5 BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	KS	0,128		0,00	
VV		16*0,008 Přepočetné koeficientem množství			0,128			
18	M	PEKA18A	PROSTUP Z PE TRUBKY VLN. PR.110/94 ROLE	M	12,000		0,00	
19	zhot	1000174000	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERN.A 50M	M	12,000		0,00	
20	M	PELA02A	VYKOP JAMY PRO SPOJKU DO 10KV RUCNE TR.3	KS	2,000		0,00	
21	M	PELA10A	ZAHOZ JAMY PRO KABEL.SPOJKU RUCNE TR.3-4	M3	2,000		0,00	
22	M	PELA17A	VYPODLOZ.,ODDELENI,KRYTI SPOJKY DO 6KV	KS	2,000		0,00	
23	zhot	1000057000	CIHLA PALENA PLNA P10 29/14/6,5 CERVENA	KS	14,000		0,00	
VV		2*7 Přepočetné koeficientem množství			14,000			
24	zhot	9870020290	CEZDSO PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	108,000		0,00	
VV		2*54 Přepočetné koeficientem množství			108,000			
25	M	PENA03A	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VIRSTVA 20CM	M3	10,400		0,00	
26	M	PEQA13A	PODKLAD. VIRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	M2	7,000		0,00	
27	zhot	9870020130	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	KG	952,000		0,00	
VV		7*136 Přepočetné koeficientem množství			952,000			
28	M	PEQA16A	PODKLADOVA VIRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	M3	3,500		0,00	
29	zhot	9870020110	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-22 TR.B	KG	5 600,000		0,00	
VV		3,5*1600 Přepočetné koeficientem množství			5 600,000			
30	M	PEQA17A	PODKLADOVA VIRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	M3	0,350		0,00	
31	zhot	9870011005	CEZDSO SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY	M3	0,350		0,00	
D		POB0003	KABEL NN - DEMONTÁŽ	ÚSEK	1,000	0,00		
32	D	PCIA56A	UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	4,000		0,00	
33	M	PEBA17A	ODKOP ZEMINY RUCNE, TR.3-4	M3	3,920		0,00	
34	M	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	3,920		0,00	
35	D	PCEA25A	KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	M	14,000		0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příroda spojuje-Branaldova cesta, technická a dopravní infrastruktura, ... - Přeložka kabelu nn  
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Okres: KV - Karlovy Vary Datum: 11.09.2014  
Zadavatel: Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. Projekční firma: ELEKTROPLAN s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D SO 01 Kabel nn - montáž + zemní práce								0,00
D 1 II. +III. Provozní soubory a stavební objekty								0,00
1	VON	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	1,000		0,00	
D 2 VII. Ostatní náklady								0,00
2	VON	2	Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000		0,00	
3	VON	3	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	KČ	1,000		0,00	
4	VON	4	Revize	KČ	1,000		0,00	
5	VON	5	Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch	KČ	1,000		0,00	
6	VON	6	Skládkovné	KČ	1,000		0,00	
7	VON	7	Ekonomické újmy na plodinách	KČ	1,000		0,00	
8	VON	8	Koordinální činnost zhotovitele	KČ	1,000		0,00	
9	VON	9	Archeologický dohled	KČ	1,000		0,00	
10	VON	10	Dopravní značení	KČ	1,000		0,00	
11	VON	11	Hutnicí zkoušky	KČ	1,000		0,00	
D 3 IX. Jiné investice								0,00
12	VON	12	Inženýrink DSO	KČ	1,000		0,00	
13	VON	13	Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000		0,00	
14	VON	14	Koordinátor BOZP	KČ	1,000		0,00	
15	VON	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	1,000		0,00	
16	VON	16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	1,000		0,00	
17	VON	17	Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	1,000		0,00	
18	VON	18	Věcná břemena vklady	KČ	1,000		0,00	
19	VON	19	Věcná břemena náhrady	KČ	1,000		0,00	
20	VON	20	Geometrické plány pro VB	KČ	1,000		0,00	
21	VON	21	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000		0,00	
22	VON	22	Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000		0,00	
23	VON	23	Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	1,000		0,00	
24	VON	24	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	1,000		0,00	
25	VON	25	Kupní cena pozemku	KČ	1,000		0,00	